МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 22 февраля 2019 года N 86

Об утверждении состава центральных предметно-методических комиссий
всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с пунктом 29 Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. N 1252 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 21 января 2014 г.,
регистрационный N 31060), с изменениями, внесенными приказами
Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 марта 2015 г.
N 249 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 7
апреля 2015 г., регистрационный N 36743), от 17 декабря 2015 г. N 1488
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 20 января
2016 г., регистрационный N 40659) и от 17 ноября 2016 г. N 1435
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 6 декабря
2016 г., регистрационный N 44589), на основании предложения Центрального
оргкомитета всероссийской олимпиады школьников (протокол заседания от 12
февраля 2019 г. N 2)

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый* состав центральных предметно-методических
комиссий всероссийской олимпиады школьников.

________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки
Российской Федерации от 4 октября 2017 г. N 999 "Об утверждении состава
центральных предметно-методических комиссий всероссийской олимпиады
школьников".

Заместитель Министра

http://docs.cntd.ru/document/499059977
http://docs.cntd.ru/document/499059977
http://docs.cntd.ru/document/420263033
http://docs.cntd.ru/document/420328977
http://docs.cntd.ru/document/420383899
http://docs.cntd.ru/document/445140176
http://docs.cntd.ru/document/555712373

Т.Ю.Синюгина

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Вестник образования,

N 03, март 2019 года